
UCHWAŁA NR XXV/275/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia na nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów użyczenia z tymi samymi podmiotami, których 
przedmiotem są te same nieruchomości, będące własnością Gminy Żnin, stanowiace:

1) działkę zabudowaną oznaczoną geodezyjnie nr 185/2, obręb Brzyskorzystewko, zapisaną w księdze wieczystej 
nr BY1Z/00026337/7,

2) działkę gruntową oznaczoną geodezyjnie nr 28/6, obręb Sielec, zapisaną w księdze wieczystej 
nr BY1Z/00027881/2,

3) działki oznaczone geodezyjnie nr 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 152, 153 i 154, obręb Sulinowo, zapisane 
w księdze wieczystej nr BY1Z/00014837/5 oraz działka nr 151, obręb Sulinowo, zapisana w księdze wieczystej 
nr BY1Z/00011014/9,

4) lokal użytkowy o powierzchni 39,5 m2, w budynku mieszkalnym wielorodzinnym na działce oznaczonej 
geodezyjnie nr 107/15, obręb Bożejewiczki, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00021625/8,

5) działkę oznaczoną geodezyjnie nr 160/10, obręb Słębowo, zapisaną w księdze wieczystej nr BY1Z/00018741/3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 

1271 i 1579.

Id: 17DE6A11-0F38-4333-A430-962D8DC052E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin i objęta są umowami użyczenia.

Ważność umów wygasa. W celu zawarcia kolejnych umów organ wykonawczy gminy, stosownie

do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce

nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: 17DE6A11-0F38-4333-A430-962D8DC052E1. Uchwalony Strona 1




